[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2017

          № 1
г. Ростов-на-Дону
	О внесении изменения в постановление

Региональной службы по надзору и контролю
в сфере образования Ростовской области от 13.10.2016 № 3

В целях приведения нормативного правового акта Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области в соответствие с действующим законодательством Региональная служба по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области  от 13.10.2016 № 3 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Региональной службе по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области» изменение, признав пункт 6.14 раздела 6 утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Региональной службы
 Н.В. Толстик
Постановление подготовлено
сектором правовой и кадровой работы
2